DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BLACK MIRROR E O DIREITO
DO TRABALHO: UMA ANÁLISE DA REFORMA TRABALHISTA SOB A ÓTICA DE
“QUINZE MILHÕES DE MÉRITOS”. de autoria de ALISSON RODRIGO DE ARAUJO
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONIDIH / Edição 2017 referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39195

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39195